根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下工程：

1.1项目名称：振南公司陇南会所改造及陇南村零星维修工程项目。

1.2项目概况：村民会所屋顶、墙体及其他设施老化，需进行维修和加固以及电

路安装工程等；新做园区沥青道路、停车棚等。

1.3项目质量要求：一次性验收合格，质保期二年。

2. 合同价格、合同形式、工程地点和工期

2.1合同价格

本合同价格为 2647941元整（贰佰陆拾肆万柒仟玖佰肆拾壹元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2合同形式：单价合同，综合单价闭口包干，竣工结算时不予调整；工程量清

单数量暂定，按实结算。整体措施项目费用闭口包干。结算金额超过合同价按合

同价格进行结算。

2.3工程地点：本项目位于上海市闵行区梅陇镇。

2.4工期：。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的工程的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业